
________________________________________________________________________________________________________ 

 
Settore: UFFICIO RAGIONERIA – N. 49 del  17/11/2014 

 
 

DETERMINAZIONE N. __________________ DEL _________________________ 
 
 

OGGETTO: liquidazione somme per rimborso al Comune di Fiumalbo quota parte per conduzione 
in forma associata servizio segreteria anno 2014 – periodo 1 LUGLIO – 24 AGOSTO 2014 

 
 
- RICHIAMATA la delibera del Consiglio Comunale n.. 37 del 30/9/2009 di approvazione della convenzione 
tra i comuni di Fiumalbo, Montecreto e Polinago per la conduzione in forma associata del servizio di 
segreteria; 
 
- RICHIAMATA la determina di impegno n. 2 del 02/01/2014 con la quale si provvedeva ad assumere 
apposito atto di impegno per le somme da rimborsare al Comune di Fiumalbo  per l’anno 2014; 
 
- Vista la comunicazione pervenuta dal Comune di Fiumalbo prot. 2714 del 01/102014 che ha per oggetto il 
riporto delle spese sostenute per la segreteria consorziata per il periodo 1 luglio 24 agosto 2014con una quota 
a nostro carico pari ad  €  5.531,25; 
 
- RITENUTO opportuno procedere alla liquidazione al Comune di Fiumalbo di quanto dovuto come da 
richieste citate sopra; 
 
- VISTO il vigente regolamento di contabilità, il Dlgs 267/00;  
 
- VISTA la propria competenza ai sensi del provvedimento del sindaco n°3 in data 27/5/2014; 
 

DETERMINA 
 

1. DI LIQUIDARE  al Comune di Fiumalbo la somma complessiva di € 5.531,25  riferita al periodo 1 
luglio 24/08/2014 per il rimborso del servizio di segreteria in forma associata; 

 
2. DI IMPUTARE la somma complessiva di €.5.531,25 al cap.58 “Rimborso spese di personale” del 

bilancio di previsione 2014 dotato della necessaria disponibilità. 
 

 
                  
                                                                                              IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
               (CASTELLI ANGIOLINA) 
 
        _______________________________ 



°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°° 
Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria – Impegno n. ___________________ 
 
 
 
Montecreto, lì ........................... 
 
                            
          Il Responsabile del Settore Finanziario 
          (CASTELLI ANGIOLINA) 
 
 
   
        _______________________________ 
 
°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°° 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
La presente determinazione è stata affissa all'Albo Pretorio del Comune di Montecreto dalla data odierna e vi 
rimarrà per quindici giorni consecutivi. 
 
Montecreto lì .................................. 
 
                Il Messo Comunale 
 
           ______________________ 
 
  
  
  
  
 
 
 
 
 
 
       
 


